ПРОЕКТ
Срок приема замечаний: до 10.06.2017
[bookmark: _GoBack]На электронный адрес org0707@mail.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ 2017 г.                                                                       №   ______
р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 08.07.2013 № 609 «Об институте стажерства в администрации муниципального образования «Чердаклинский район» и отраслевых (функциональных)
подразделениях администрации муниципального образования
«Чердаклинский район»

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 08.07.2013 № 609 «Об институте стажерства в администрации муниципального образования «Чердаклинский район» и отраслевых (функциональных) подразделениях администрации муниципального образования «Чердаклинский район»  следующее изменение:
1.1. В части первой пункта 5.1. раздела 5 Положения об институте стажерства в администрации муниципального образования «Чердаклинский район» и отраслевых (функциональных) подразделениях администрации муниципального образования «Чердаклинский район слова «3700» заменить словами «4500».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                            В.В.Самойлов